
 

Iran Cycling Federation 

24 – 26 June 2013 

Result - Sprint 

  Team No Name  

100 1st 10:43 Chaharmahal va Bakhtiari 61 Hasan Ali Varposhti 1 

85 2nd 10:35 Lorestan 21 Farzin Arab 2 

75 3rd 10:23 Tehran 39 Mahmoud Parash 3 

67 4th 10:62 Tehran 40 Siavash Safinia 4 

61 10:41 Lorestan 17 Maziar Farzad 5 

56 10:59 Alborz 33 Ali Ali Askari 6 

51 10:63 Kerman 3 Frshid Farsi Nejadian 7 

47 10:66 Yazd 15 Abolfazl Zare Zadeh 8 

43 10:71 Yazd 16 Reza Jebreili 9 

39 10:75 Ilam 58 Yousef Poulab 10 

35 10:81 Tavabeh Tehran 42 Ebrahim Sayyah 11 

32 10:88 Kerman 1 Reza Salari 12 

29 11:08 Isfahan 31 Ali Norouzian 13 

26 11:42 Ilam 56 Meysam Akbarian 14 

23 11:65 Golestan 27 Soroush Azizi 15 

20 11:71 Isfahan 28 Mehdi Ahmadi 16 

18 11:96 Tavabeh Tehran 47 Mehdi Rajabi 17 

16 12:77 Khorasan Jonoubi 10 Hamed Hassan Pour 18 

14 12:80 Hamadan 54 Afshin Dousti 19 

12 12:95 Golestan 22 Behrouz Ghasemian 20 

10 13:08 Khorasan Jonoubi 10 Hadi Esmaeili 21 

9 13:16 Hamadan 55 Ali Abedini 22 

8 14:17 Mazandaran 49 Ali Kaboudi 23 

7 14:31 Mazandaran 50 Adel Mokhtari 24 

 

 

 بزرگسالان-آقایان قهرمانی کشور



 

Iran Cycling Federation 

24 – 26 June 2014 

Result - 4000 M 

 

Point Time Team No Name  

100 4:44:56 Isfahan 30 Hamed Ebadi 1 

85 4:46:09 Yazd 14 Behnam Arian 2 

75 4:46:58 Tehran 38 Alireza Haghi 3 

67 4:46:73 Tehran 41 Mehdi Armoun 4 

61 4:49:10 Isfahan 29 Reza Hosseini 5 

56 4:51:28 Lorestan 18 Meysam Amini 6 

51 4:54:16 Tavabeh Tehran 44 Mohammad Esmaeil Chaichi 7 

47 4:56:19 Lorestan 20 Shahab Jadidoleslami 8 

43 4:56:75 Yazd 13 Masoud Zareh 9 

39 4:59:37 Kerman 7 Mehdi Ebadollahi 10 

35 5:00:00 Mazandaran 48 Morteza Rezvani 11 

32 5:00:07 Tavabeh Tehran 45 Saleh Tafreshi 12 

29 5:06:60 Alborz 35 Saeid Yahyaei 13 

26 5:07:48 Golestan 26 Yaser Ghezelseflou 14 

23 5:09:94 Khorasan Jonoubi 9 Mohammad Rezaei 15 

20 5:11:89 Kerman 6 Mahid Taghi Far 16 

18 5:18:66 Khorasan Jonoubi 8 Hamed Hasan Pour 17 

16 5:29:40 Golestan 23 Bahram Rahim Pour 18 

14 5:31:51 Hamedan 54 Afshin Dousti 19 

12 5:39:33 Hamedan 55 AliAbedini 20 

10 6:04:63 Mazandaran 49 Ali Kaboudi 21 

--- DNS Ilam 58 Yousef Poulab -- 

--- DNS Ilam 56 Meysam Akbarian -- 

--- DNS Alborz 37 Amir Zargari -- 

 

 بزرگسالان-آقایان قهرمانی کشور



 

Iran Cycling Federation 

24 – 26 June 2013 

Result - Keirin 

  Team No Name  

100  Tehran 39 Mahmoud Parash 1 

85  Chaharmahal va Bakhtiari 61 Hasan Ali Varposhti 2 

75  Tehran 40 Siavash Safinia 3 

67  Yazd 15 Abolfazl Zare Zadeh 4 

61  Kerman 3 Frshid Farsi Nejadian 5 

56  Lorestan 21 Frzain Arab 6 

51  Lorestan 17 Maziar Farzad 7 

47  Tavabeh Tehran 42 Ebrahim Sayyah 8 

43  Yazd 16 Reza Jebreili 9 

39  Ilam 58 Yousef Poulab 10 

35  Khorasan Jonoubi 9 Mohammad Rezaei 

11 

35  Khorasan Jonoubi 10 Hadi Esmaeili 

35  Golestan 22 Behrouz Ghasemian 

35  Golestan 27 Soroush Azizi 

35  Isfahan 32 Mehdi Amir Sardari 

35  Alborz 36 Mohsen Yahyaei 

35  Mazandaran 49 Ali Kaboudi 

35  Hamadan 54 Afshin Dousti 

35  Ilam 56 Meysam Akbarian 

Out  Kerman 2 Hamed Sedghi -- 

Out  Isfahan 28 Mehdi Ahmadi -- 

Out  Alborz 33 Ali Ali Askari -- 

Out  Tavabeh Tehran 47 Mehdi Rajabi -- 

Out  Hamadan 55 Ali Abedini -- 

 

 

 بزرگسالان-آقایان قهرمانی کشور



 

 

Iran Cycling Federation 

24 – 26 June 2014 

Result – Point Race 

 

Point Time Team No Name  

100  Yazd 14 Behnam Arian 1 

85  Tehran 41 Mehdi Armoun 2 

75  Tehran 38 Alireza Haghi 3 

67  Isfahan 29 Reza Hosseini 4 

61  Golestan 25 Sajjad Jaafar Nasab 5 

56  Hamedan 53 Seyed Milad Ghalichi 6 

51  Tavabeh Tehran 43 Mohsen Rahmani 7 

47  Lorestan 20 Shahab Jadidoleslami 8 

43  Isfahan 30 Hamed Ebadi 9 

 

 بزرگسالان-آقایان قهرمانی کشور



 

Iran Cycling Federation 

24 – 26 June 2014 

Result  – Scratch 

 

Point Time Team No Name  

100  Hamedan 53 Seyed Milad Ghalichi 1 

85  Tavabeh Tehran 47 Mehdi Rajabi 2 

75  Yazd 14 Behnam Arian 3 

67  Tehran 41 Mehdi Armoun 4 

61  Lorestan 18 Meysam Amini 5 

56  Tehran 38 Alireza Haghi 6 

51  Isfahan 30 Hamed Ebadi 7 

47  Alborz 34 Mehdi Olamei 8 

43  Yazd 13 Masoud Zareh 9 

39  Lorestan 20 Shahab Jadidoleslami 10 

35  Tavabeh Tehran 43 Mohsen Rahmani 11 

 

 بزرگسالان-آقایان قهرمانی کشور



 

 

Iran Cycling Federation 
24 – 26 June 2014 

Result - Team Sprint 
 

Point Time Team No Name  

133 
(3)23:10 Tehran 39 Mahmoud Parash 

1 41:41 Tehran 40 Siavash Safiniya 

67 1:0087 Chaharmahal va Bakhtiari 61 Hassanali Varposhti 

170 

(1)22:59 LORESTAN 21 Farzin Arab 

2 41:78 LORESTAN 19 Mohammad Daneshvar 

1:02:26 LORESTAN 17 Maziar Farzad 

150 

(4)23:52 YAZD 15 Abolfazl Zare Zadeh 

3 43:23 YAZD 16 Reza Jebreili 

1:04:39 YAZD 12 Naser Rezavi 

134 

(5)23:99 ISFAHAN 32 Mehdi Amir Sardari 

4 44:29 ISFAHAN 28 Mehdi Ahmadi 

1:06:11 ISFAHAN 31 Ali Norouzian 

40 (2)22:90 KERMAN 3 Farshid Farsi Nejadian 

5 40 41:90 Alborz 33 Ali Ali Askari 

40 1:07:43 KERMAN 1 Reza Salari 

112 

(6)26:14 Tavabeh Tehran  Ebrahim Sayyah 

6 46:92 Tavabeh Tehran  Saleh Tafreshi 

1:08:40 Tavabeh Tehran  Mehdi Rajabi 

102 

(7)27:65 Golestan 23 Bahram Rahim Pour 

7 49:23 Golestan 26 Yaser Ghezelseflou 

1:11:17 Golestan 27 Soroush Azizi 

94 

(9)29:34 Khorasan Jonoubi 10 Hadi Esmaeili 

8 52:77 Khorasan Jonoubi 9 Mohammad Rezaei 

1:15:21 Khorasan Jonoubi 8 Hamed Hassan Pour 

86 

(8)29:39 HAMEDAN 54 Afshin Dousti 

9 52:53 HAMEDAN 55 Ali Abedini 

1:16:83 HAMEDAN 52 Masoud Ghiasi 

 

Asian Record (250m) – CHN – 2012 London Olympic Games – 0:00:43:505 

 بزرگسالان-آقایان قهرمانی کشور



قهرمانی کشور آقایان

Tota

l
Team SprintPoint Racescratch4000 mKeirin200mTeam

875133160123142175142Tehran1

69615010011812811090Yazd2

67317047100103107146Lorestan3

540134110511613549Isfahan4

46611251120834753Tavabeh Tehran5

3268656100263523Hamedan6

310102610427035Golestan7

2838000596183Kerman8

2526700085100Chaharmahal va Bakhtiari9

2319400417026Khorasan Jonoubi10

20740047293556Alborz11

13900007465Ilam12

95000453515Mazandaran13

Iran Cycling Federation                Team General Classification              24-26 June  2014

بزرگسالان


